
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:20 A  Fortschritt R

I II III IV V VI Punkte
13 8 14 10 6 7

1912
9:13

╳

9
19

2
11

3
12

4
13

6
15

8
17 Auszeit

15:20

Ende
19:49 B  Heidenau S

I II III IV V VI Punkte
9 6 12 10 7 8

25

0
13
25

3
14

4
15

5
16

7
21

8
22 Auszeit

16:15

S
A
T
Z

2

Start
19:52 B  Heidenau R

I II III IV V VI Punkte
9 6 12 3 7 5

26

╳

15
1
16

9
22

10
26

11 14 Auszeit

1:6
10:16

Ende
20:19 A  Fortschritt S

I II III IV V VI Punkte
12 11 10 6 7 9

248
6:7

2
21

6
23

8
24

16 17 18 Auszeit

6:9
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Frauen - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

Frauen

A  SV Fortschritt Pirna vs. SSV Heidenau B
Spiel 13 30.11.2023 19:20 Uhr

SH Fortschritt Pirna
01796 Pirna
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A  Fortschritt 9/12
6 Espig, Ulrike X
7 Schröbler, Isabel X
8 Mieth, Luciene X
9 Moritz, Laura X

10 Lößner, Franka X
11 Brechling, Arwen X
12 Bojdi, Vania X
13 Illing, Stefanie X
14 Römer, Julia X
A  Libero

A  Offizielle

C

B  Heidenau 8/12
3 Arndt, Madeleine X
5 Röllig, Svenja X
6 Leutgöb, Thea X
7 Nitsche, Claudia X
8 Jäckel, Sophie Lisa X
9 Hauth, Lisa X

10 Eberlein, Katrin X
12 Hanke, Stephanie X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Fortschritt Heidenau B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 19 1 29 25 1 0 1
2 1 0 24 2 27 26 1 0 2

3
3 2 0 43 56 51 2 0 3
Start: 19:20 Ende: 20:19 Dauer: 0:59

Sieger: SSV Heidenau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Horn, Lara 1
2 Treutler, Rolf 2

Schr. Franke, Katharina
Assist. Potempa, Josy
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