

## BFS-Liga Frauen - sächs. Schweiz/Osterzgebirge Frauen

Spiel 13

(A) SV Fortschritt Pirna vs. SSV Heidenau (B) 30.11.2023 19:20 Uhr

SH Fortschritt Pirna 01796 Pirna



	T				art :20	(	A For	tschri	tt	R		ide :49		ВНе	idenaı	ı	S
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	taufstellung		13	8	14	10	6	7		9	6	12	10	7	8	
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ			12				19							25
Aufstellung		Spielstand	elstand <b>Z</b>			9:13											
		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	_	2 11	3 12	4 13	6 15	8 17				4 15	5 16	7 21	8 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19						15:20	25)						16:15

S	Start 19:52 B Heidenau				R		de :19	(	s					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	6	12	3	7	5		12	11	10	6	7	9	
<u> </u>							26					8		24
Z												6:7		]
2	X 15		9 22	10 26	11	14	Auszeit	2 21	6 23	8 24)	16	17	18	Auszeit
	10			۳			1:6 10:16		20	Ð				6:9 23:20

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	Startaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	•	9/12	B	) Heidenau	8/12
6	Espig, Ulrike	Х	3	Arndt, Madeleine	ΙX
7	Schröbler, Isabel	Χ	5	Röllig, Svenja	Х
8	Mieth, Luciene	Χ	6	Leutgöb, Thea	X
9	Moritz, Laura	Χ	7	© Nitsche, Claudia	X
10	C Lößner, Franka	X	8	Jäckel, Sophie Lisa	X
11	Brechling, Arwen	Χ	9	Hauth, Lisa	X
12	Bojdi, Vania	Χ	-	Eberlein, Katrin	X
13	Illing, Stefanie	Χ		Hanke, Stephanie	X
14	Römer, Julia	Χ			^
(A)	Libero		<u>(B)</u>	) Libero	
(3)	) Offizielle		<b>B</b> )	) Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
Ц	

Schiedsgericht	Linienrichter						
Horn, Lara	1						
Treutler, Rolf	2						
	Schr.	Franke, Katharina					

Assist. Potempa, Josy

Dokument erstellt: 30.11.2023 20:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 19:20 Ende: 20:19 Dauer: 0:59

2 3

Heidenau (B) Satz Dauer P G W A 29 **25** 1 0 1 27 **26** 1 0 2

56 51 2 0 3

(A) Fortschritt

1 1 0 19 1 2 1 0 24

Sieger: SSV Heidenau

3 2 0 43

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP